MUNICÍPIO DE BARRA DO RIO AZUL
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CNPJ: 93.539.153/0001-92

Rua das Rosas, 268 - Centro - 99765-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fones: (54) 3613-1071 / 3613-1166 / 3613-1167 / 3613-1168 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 084/2024

PREGÃO ELETRÔNIO Nº 005/2024

CONTRATO Nº: 0131/2024;

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS;

CONTRATADA: LEÃO ENERGIA INDÚSTRIA DE GERADORES LTDA, com sede na Rua Jose

Rezende, nº 3675, Custodio Pereira, na cidade de Uberlandia - MG, inscrita no CNPJ nº

10.837.578/0006-65.

OBJETO: Contratação de empresa especializada objetivando a AQUISIÇÃO DE

EQUIPAMENTO GRUPO GERADOR, À DIESEL, A SER INSTALADO JUNTO À ESTABELECIMENTO

DE SAÚDE DO MUNICÍPIO, COM A UTILIZAÇÃO DE RECURSOS ORIUNDOS DO GOVERNO DO

GOVERNO FEERAL,   PROPOSTAS/PLANOS DE TRABALHOS   12123.7350001230-05 /

12123.7350001230-07 / 12123.7350001230-09 – MINISTÉRIO DA SAÚDE.

VALOR:  R$ 117.450,00 (cento e dezessete mil e quatrocentos e cinquenta reais).

VIGÊNCIA:  90 dias.

Barra do Rio Azul, RS, 10 de setembro de 2024.

MARCELO ARRUDA,

Prefeito Municipal.